Міністэрствааховы здароўя
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»
ЗАГАД

Министерство здравоохранения
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Гродненский государственный

медицинский университет»
ПРИКАЗ

17.08.2020  № 228-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся
1 курса педиатрического факультета
на обучение на условиях оплаты
для получения I ступени высшего
образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от
17.08.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить обучающимися 1 курса педиатрического факультета

специальности «Педиатрия» на обучение на условиях оплаты 17.08.2020 и
приступить к занятиям 01.09.2020 следующим лицам:
1.1. Аветян Вероника Мкртичевна
1.2. Алексейчик Карина Вадимовна
1.3. Ахременя Ульяна Дмитриевна
1.4. Бердникова Вероника Анатольевна
1.5. Бокуть Владислав Вячеславович
1.6. Витковский Валерий Александрович
1.7. Волчек Максим Александрович
1.8. Высоцкая Марта Владимировна
1.9. Гордиевский Владислав Сергеевич
1.10. Дадацкая Маргарита Геннадьевна
1.11. Донскова Дарья Александровна
1.12. Зверко Ксения Викторовна
1.13. Киркевич Алена Александровна
1.14. Кокорева Мария Евгеньевна
1.15. Крот Илья Алексеевич
1.16. Курилик Елизавета Витальевна
1.17. Кусмарцева Ангелина Сергеевна
1.18. Куц Фёдор Константинович
1.19. Лазутина Ирина Игоревна
1.20. Левон Эрика Александровна

1.21. Лисакович Марк Андреевич
1.22. Макеева Марина Андреевна
1.23. Мицкевич Анна Александровна
1.24. Молчан Александр Валентинович
1.25. Нерус Анастасия Викторовна
1.26. Нупрейчик Алина Павловна
1.27. Орловский Матвей Владимирович
1.28. Пацко Алина Олеговна
1.29. Петлёва Ульяна Витальевна
1.30. Пилипович Анна Александровна
1.31. Плавская Юлия
1.32. Покровская Анастасия Константиновна
1.33. Понеделко Иван Климентович
1.34. Потапова Наталья Александровна
1.35. Радобольская Ульяна Владимировна
1.36. Ризванович Яна Мустафовна
1.37. Романенко Александра Владимировна
1.38. Русецкая Ксения Андреевна
1.39. Савенок Анастасия Руслановна
1.40. Самосюк Артём Яковлевич
1.41. Сездина Анастасия Александровна
1.42. Сенькевич Кристина Дмитриевна
1.43. Сержантов Алексей Сергеевич
1.44. Стасевич Дарья Дмитриевна
1.45. Степанюк Дарья Александровна
1.46. Трофимчук Анастасия Владимировна
1.47. Турянская Арина Валерьевна
1.48. Фильшина Ксения Николаевна
1.49. Хвисючик Карина Андреевна
1.50. Цевелюк Галина Юрьевна
1.51. Циуля Яна Витальевна
1.52. Чуйко Анастасия Витальевна
1.53. Шадюль Диана Витальевна
1.54. Якубович Виктория Николаевна
1.55. Якуненская Александра Валерьевна
1.56 Ярошевич Карина Васильевна

Первый проектор университета,
доцент В.В.Воробьев

	Учреждение образования